
 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Wasserflöhe-Treffen  
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Schwimmverein Schwabach e.V. 



10. Wasserflöhe-Treffen Schwabach 13.03.2016

2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

Veranstalter: Schwimmverein Schwabach e.V.
Ausrichter: Schwimmverein Schwabach e.V.

Fabian Hablesreiter
Schaftnacher Weg 36
91126 Rednitzhembach
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 1577 4349745
Fax:  
E-Mail: fabian.hablesreiter@sv-schwabach.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Schwabch
Bismarckstr. 8
91126 Schwabach
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 4
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 13.03.2016
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 7 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1.FCN Schwimmen LSV 02 4 12 0
2. Schwimmgemeinschaft Fürth LSV 02 12 36 1
3. Schwimmgemeinschaft-Lauf LSV 02 2 5 0
4. Schwimmverein Schwabach LSV 02 1 2 0
5. SG Mittelfranken LSV 02 10 27 1
6. SSV Forchheim LSV 02 3 9 0
7. TSV Stein LSV 02 4 6 0

36 97 2
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Kampfgericht

Schiedsrichter Stegner, Stephan ( )Schwimmverein Schwabach
Starter Distler, Andreas ( )Schwimmverein Schwabach

Schwimmrichter Wittmann, Lena ( )TSV Stein
Schwimmrichter Bittner, Uwe ( )Schwimmverein Schwabach

Auswerter Hablesreiter, Fabian ( )Schwimmverein Schwabach
Protokollführer Schindler, Steffen ( )Schwimmverein Schwabach

Zielrichter-Obmann Runte, Markus ( )BSV
Zielrichter Kupfer, Roswita ( )BSV
Zielrichter Gößwein, Elke ( )SSV Forchheim
Zielrichter Hussy, Bernhard ( )1.FCN Schwimmen
Zielrichter Dittrich, Anna ( )BSV

Zeitnehmer-Obmann Seelmann, Alfred ( )BSV
Zeitnehmer  Bahn 1 Pira, Elke ( )SSV Forchheim
Zeitnehmer  Bahn 2 Hindelang, Liane ( )BSV
Zeitnehmer  Bahn 3 Hollerbach, Paul ( )Schwimmgemeinschaft-Lauf
Zeitnehmer  Bahn 4 Kohl, Monika ( )Schwimmverein Schwabach
Reserve-Zeitnehmer Hilbinger, Jana ( )BSV

Wenderichter-Obmann Seelmann, Roswitha ( )BSV
Wenderichter  Bahn 1 Langenberger, Anna ( )Schwimmverein Schwabach
Wenderichter  Bahn 2 Goltz, Isabell ( )Schwimmgemeinschaft-Lauf
Wenderichter  Bahn 3 Großmann, Nicole ( )1.FCN Schwimmen
Wenderichter  Bahn 4 Kramer, Sindy ( )Schwimmverein Schwabach

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

Wettkampffolge

WK  m Freistil weiblich 2009 u.j.1  25 5 Läufe
WK  m Freistil männlich 2009 u.j.2  25 5 Läufe
WK  m Brust weiblich 2009 u.j.3  25 4 Läufe
WK  m Brust männlich 2009 u.j.4  25 4 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2009 u.j.5  25 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 2009 u.j.6  25 4 Läufe
WK  m Freistil mixed 2009 u.j.7  4x25 1 Lauf 
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  13.03.2016 Beginn:  12:45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Freistil ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Pia Braun (2010) 1.FCN Schwimmen  0:31,37
2. Leana Rother (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:37,13
3. Sina Amelong (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:38,19
4. Cosima Nahr (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:46,18
5. Hannah Reißmann (2010) TSV Stein  1:01,75

Lia Schiffmann (2010) SSV Forchheim nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Alessia Köhler (2009) SG Mittelfranken  0:26,40
2. Mara Malin Walther (2009) 1.FCN Schwimmen  0:29,81
3. Marie Ehlert (2009) SG Mittelfranken  0:30,16
4. Ella Roelofs (2009) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:30,65
5. Jule Glößinger (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:33,75
6. Ida Martin (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:33,90
7. Neele Schwarnweber (2009) SG Mittelfranken  0:34,87
8. Helena Bersch (2009) 1.FCN Schwimmen  0:36,03
9. Julina Michel (2009) SSV Forchheim  0:43,22

10. Fenja Kögler (2009) SG Mittelfranken  0:45,19

Colleen Rekus (2009) TSV Stein nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Freistil ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Nils Ömer Schulze Döring (2012) Schwimmgemeinschaft Fürth  2:58,29

Jahrgang 2011
1. Finn Schulze Döring (2011) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:39,40

Jahrgang 2010
1. Emil Jeske (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:30,91
2. Moritz Groß (2010) SG Mittelfranken  0:31,06
3. Peter Grießinger (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:34,50
4. Sebastian Brandner (2010) SG Mittelfranken  0:49,75
5. Nils Lautenschlager (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:10,56

Jahrgang 2009
1. Brian Schneidt (2009) 1.FCN Schwimmen  0:28,38
2. Moritz Klug (2009) SG Mittelfranken  0:29,96
3. Louis Meyer (2009) Schwimmverein Schwabach  0:31,03
4. Andreas Pfannenmüller (2009) SG Mittelfranken  0:32,75
5. Philipp Gorbunov (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:36,97
6. Vincent Scheffers (2009) TSV Stein  0:37,03
7. Martin Bachmann (2009) SG Mittelfranken  0:37,65
8. Daniel Ehnis (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:39,22
9. Kilian Schlund (2009) SSV Forchheim  0:45,04



10. Wasserflöhe-Treffen Schwabach 13.03.2016

6CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

noch Wettkampf 2  25 m Freistil ( männlich )

Maximilian Birle (2009) Schwimmgemeinschaft-Lauf nicht am Start
Felix Habermann (2009) TSV Stein nicht am Start

Wettkampf 3  25 m Brust ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Pia Braun (2010) 1.FCN Schwimmen  0:32,25
2. Leana Rother (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:38,21
3. Cosima Nahr (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:45,50
4. Sina Amelong (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:46,31

Lia Schiffmann (2010) SSV Forchheim nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Helena Bersch (2009) 1.FCN Schwimmen  0:22,50
2. Neele Schwarnweber (2009) SG Mittelfranken  0:27,46
3. Alessia Köhler (2009) SG Mittelfranken  0:29,34
4. Mara Malin Walther (2009) 1.FCN Schwimmen  0:32,75
5. Ella Roelofs (2009) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:33,67
6. Marie Ehlert (2009) SG Mittelfranken  0:33,69
7. Jule Glößinger (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:34,06
8. Ida Martin (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:39,94
9. Julina Michel (2009) SSV Forchheim  0:40,06

Wettkampf 4  25 m Brust ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Nils Ömer Schulze Döring (2012) Schwimmgemeinschaft Fürth  2:02,38

Jahrgang 2011
1. Finn Schulze Döring (2011) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:45,15

Jahrgang 2010
1. Emil Jeske (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:33,72
2. Peter Grießinger (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:36,72
3. Sebastian Brandner (2010) SG Mittelfranken  0:42,25
4. Jannik Sacher (2010) SG Mittelfranken  0:46,69
5. Moritz Groß (2010) SG Mittelfranken  0:47,32
6. Nils Lautenschlager (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:49,66

Jahrgang 2009
1. Moritz Klug (2009) SG Mittelfranken  0:36,03
2. Daniel Ehnis (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:38,66
3. Brian Schneidt (2009) 1.FCN Schwimmen  0:39,03
4. Andreas Pfannenmüller (2009) SG Mittelfranken  0:39,50
5. Martin Bachmann (2009) SG Mittelfranken  0:42,04
6. Philipp Gorbunov (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:42,56
7. Kilian Schlund (2009) SSV Forchheim  0:45,41

Maximilian Birle (2009) Schwimmgemeinschaft-Lauf nicht am Start
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Wettkampf 5  25 m Rücken ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Pia Braun (2010) 1.FCN Schwimmen  0:29,63
2. Leana Rother (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:39,84
3. Sina Amelong (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:44,65
4. Hannah Reißmann (2010) TSV Stein  0:54,12
5. Cosima Nahr (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:01,66

Lia Schiffmann (2010) SSV Forchheim nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Ella Roelofs (2009) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:30,50
2. Alessia Köhler (2009) SG Mittelfranken  0:30,62
3. Mara Malin Walther (2009) 1.FCN Schwimmen  0:31,44
4. Marie Ehlert (2009) SG Mittelfranken  0:31,62
5. Julina Michel (2009) SSV Forchheim  0:32,28
6. Neele Schwarnweber (2009) SG Mittelfranken  0:32,31
7. Helena Bersch (2009) 1.FCN Schwimmen  0:35,47
8. Ida Martin (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:35,75
9. Jule Glößinger (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:36,81

10. Fenja Kögler (2009) SG Mittelfranken  0:43,72

Wettkampf 6  25 m Rücken ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Nils Ömer Schulze Döring (2012) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:43,25

Jahrgang 2011
1. Finn Schulze Döring (2011) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:42,94

Jahrgang 2010
1. Peter Grießinger (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:30,12
2. Emil Jeske (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:42,37
3. Sebastian Brandner (2010) SG Mittelfranken  0:45,75
4. Nils Lautenschlager (2010) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:54,47
5. Jannik Sacher (2010) SG Mittelfranken  1:12,53

Jahrgang 2009
1. Moritz Klug (2009) SG Mittelfranken  0:31,31
2. Brian Schneidt (2009) 1.FCN Schwimmen  0:32,10
3. Louis Meyer (2009) Schwimmverein Schwabach  0:34,65
4. Vincent Scheffers (2009) TSV Stein  0:36,56
5. Martin Bachmann (2009) SG Mittelfranken  0:37,10
6. Andreas Pfannenmüller (2009) SG Mittelfranken  0:38,75
7. Philipp Gorbunov (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:45,81
8. Kilian Schlund (2009) SSV Forchheim  0:50,34
9. Daniel Ehnis (2009) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:54,50
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Wettkampf 7  4x25 m Freistil ( mixed, 2009 u.j. )

Jahrgang 2101
1. 1. Mannschaft (2009-0) SG Mittelfranken  2:05,10

Alessia Köhler  w (2009)
Marie Ehlert  w (2009)
Moritz Groß  m (2010)
Moritz Klug  m (2009)  2:05,10

2. 1. Mannschaft (AK:0-7) Schwimmgemeinschaft Fürth  2:15,56
Jule Glößinger  w (2009)
Emil Jeske  m (2010)
Ida Martin  w (2009)
Peter Grießinger  m (2010)  2:15,56

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

13:50 Uhr
14:00 Uhr
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Schwimmverein Schwabach e.V. 



20. Wasserratten-Treffen Schwabach 13.03.2016

2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

Veranstalter: Schwimmverein Schwabach e.V.
Ausrichter: Schwimmverein Schwabach e.V.

Fabian Hablesreiter
Schaftnacher Weg 36
91126 Rednitzhembach
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 1577 43498745
Fax:  
E-Mail: fabian.hablesreiter@sv-schwabach.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Schwabch
Bismarckstr. 8
91126 Schwabach
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 4
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 13.03.2016
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 17 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1.FCN Schwimmen LSV 02 13 44 0
2. POST-SV Nürnberg LSV 02 17 57 2
3. SC Uttenreuth LSV 02 11 32 0
4. Schwimmgemeinschaft Fürth LSV 02 11 40 2
5. Schwimmgemeinschaft-Lauf LSV 02 22 82 2
6. SG Frankenhöhe LSV 02 13 44 2
7. SG Mittelfranken LSV 02 34 119 3
8. SSV Forchheim LSV 02 7 24 0
9. SV Schwabach LSV 02 31 78 2

10. TSV Stein LSV 02 9 29 1
11. TSV-Langenzenn LSV 02 5 11 0

173 560 14
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Kampfgericht

Schiedsrichter Stegner Stephan ( )SV Schwabach
Starter Distler Andreas ( )SV Schwabach

Schwimmrichter Wittmann Lena ( )TSV Stein
Schwimmrichter Bittner, Uwe ( )SV Schwabach

Auswerter Hablesereiter, Fabian ( )SV Schwabach
Protokollführer Schindler, Steffen ( )SV Schwabach

Zielrichter-Obmann Runte, Markus ( )BSV
Zielrichter Kupfer, Rosemarie ( )TSV Altenfurt
Zielrichter Gößwein, Elke ( )SSV Forchheim
Zielrichter Hussy, Bernhard ( )1.FCN Schwimmen
Zielrichter Dittrich, Anna ( )SC Uttenreuth

Zeitnehmer-Obmann Seelmann, Alfred ( )POST-SV Nürnberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Pira, Lidia ( )SSV Forchheim
Zeitnehmer  Bahn 2 Hindelang, Liane ( )POST-SV Nürnberg
Zeitnehmer  Bahn 3 Hollerbach, Paul ( )Schwimmgemeinschaft-Lauf
Zeitnehmer  Bahn 4 Kohl, Monika ( )SV Schwabach
Reserve-Zeitnehmer Hilbinger, Jana ( )TSV-Langenzenn

Wenderichter-Obmann Seelmann, Roswitha ( )POST-SV Nürnberg
Wenderichter  Bahn 1 Langenberger, Anna ( )SV Schwabach
Wenderichter  Bahn 2 Goltz, Isabell ( )Schwimmgemeinschaft-Lauf
Wenderichter  Bahn 3 Großmann, Nicole ( )1.FCN Schwimmen
Wenderichter  Bahn 4 Kramer, Sindy ( )SV Schwabach

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

Wettkampffolge

WK  m Brust weiblich 2007 - 20081  25 8 Läufe
WK  m Brust männlich 2007 - 20082  25 5 Läufe
WK  m Brust weiblich 2003 - 20073  50 13 Läufe
WK  m Brust männlich 2003 - 20074  50 16 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2007 - 20085  25 7 Läufe
WK  m Freistil männlich 2007 - 20086  25 5 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2003 - 20077  50 13 Läufe
WK  m Freistil männlich 2003 - 20078  50 17 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2007 - 20089  25 8 Läufe
WK  m Rücken männlich 2007 - 200810  25 5 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2003 - 200711  50 13 Läufe
WK  m Rücken männlich 2003 - 200712  50 17 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2007 - 200813  25 4 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2007 - 200814  25 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2003 - 200715  50 5 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2003 - 200716  50 8 Läufe
WK  m Freistil mixed 2003 - 200817  4x50 4 Läufe
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  13.03.2016 Beginn:  14:15 Uhr

Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich, 2007 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Josefa März (2008) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:27,13
2. Jule Kistner (2008) SG Mittelfranken  0:28,19
3. Annika Dewdney (2008) SG Mittelfranken  0:28,56
4. Anne Krisch (2008) SG Mittelfranken  0:29,04
5. Anna Fuchs (2008) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:29,52
6. Johanna Arnold (2008) 1.FCN Schwimmen  0:31,81
7. Clara Mauser Rivas (2008) SSV Forchheim  0:31,88
8. Isabell Göller (2008) SG Mittelfranken  0:32,15
9. Selina Bischof (2008) SG Mittelfranken  0:32,15

10. Nika Röder (2008) SV Schwabach  0:34,53
11. Louisa Walz (2008) SV Schwabach  0:38,81
12. Jana Ernst (2008) SV Schwabach  0:39,03

Larissa Metz (2008) SSV Forchheim nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Sophie Oberndorfer (2007) POST-SV Nürnberg  0:24,94
2. Laura Hartmann (2007) POST-SV Nürnberg  0:25,79
3. Sarah Olalowo (2007) POST-SV Nürnberg  0:26,29
4. Liana Ferfers (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:26,59
5. Celina Fuchs (2007) POST-SV Nürnberg  0:27,60
6. Ana Khoudeir (2007) SC Uttenreuth  0:27,81
7. Franziska Birle (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:27,93
8. Gaia Stephan (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:29,52
9. Finja Schmidt (2007) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:30,53

10. Batseba Wallewein (2007) SG Frankenhöhe  0:30,94
11. Antonia Frank (2007) TSV Stein  0:31,22
12. Ina Roelofs (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:32,06
13. Lea Hellein (2007) SV Schwabach  0:38,12

Emilia Collmer (2007) POST-SV Nürnberg nicht am Start
Rebekah Lulseged (2007) POST-SV Nürnberg nicht am Start
Annika Langhein (2007) SV Schwabach nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich, 2007 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Felix Brandner (2008) SG Mittelfranken  0:27,03
2. Lasse Herrmanns (2008) SC Uttenreuth  0:27,25
3. Joris Ertl (2008) SC Uttenreuth  0:29,47
4. René Marz (2008) SG Mittelfranken  0:30,31
5. Anton Eisner (2008) 1.FCN Schwimmen  0:30,81
6. Marvin Ernst (2008) SV Schwabach  0:31,53
7. Samuel Wallewein (2008) SG Frankenhöhe  0:32,85
8. Marcel Rabin (2008) 1.FCN Schwimmen  0:37,07
9. Elvin Dacic (2008) 1.FCN Schwimmen  0:39,93

Vincent Feuerherdt (2008) TSV Stein nicht am Start
Tim Reißmann (2008) TSV Stein nicht am Start
Jonathan Wissel (2008) SG Mittelfranken nicht am Start
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noch Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2007
1. Fionn Schulte (2007) SV Schwabach  0:28,97
2. Lorenz Hillebrand (2007) POST-SV Nürnberg  0:30,18
3. Jan Rass (2007) POST-SV Nürnberg  0:30,57
4. Luis Walter (2007) SG Frankenhöhe  0:32,44

Emil Corriger (2007) TSV Stein nicht am Start
Benjamin Bode (2007) Schwimmgemeinschaft Fürth nicht am Start

Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich, 2003 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Maja Donatin (2007) SSV Forchheim  0:53,88
2. Paula Pira (2007) SSV Forchheim  0:58,19
3. Samira Wiegratz (2007) SG Mittelfranken  0:58,63
4. Carlotta Bülck (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:59,21
5. Nele Stöhr (2007) SV Schwabach  1:03,66
6. Vera Nelegatti (2007) SC Uttenreuth  1:04,29

Jovita Ertl (2007) SC Uttenreuth
DISQUALIFIZIERT:
Nach der 1. Wende hat der Schwimmer den Bewegungszyklus nicht mit einem Armzug begonnen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59 Uhr)

Laeticia Trotabas (2007) SSV Forchheim nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Franziska Mahr (2006) SC Uttenreuth  0:49,07
2. Hanna Fuchs (2006) SG Mittelfranken  0:52,16
3. Nea Stöckel (2006) POST-SV Nürnberg  0:52,50
4. Lucia Baglioni (2006) POST-SV Nürnberg  0:54,06
5. Tatiana Wolff (2006) SG Mittelfranken  0:57,21
6. Stella Klaube (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:58,96
7. Janna Schlemmer (2006) SSV Forchheim  1:02,66
8. Lena Ringel (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:05,03
9. Lisa Koch (2006) SG Mittelfranken  1:06,28

Gülec Leyan Su (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth
DISQUALIFIZIERT:
im Anschlag an der 1. Wende hat der SChwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angesch
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12 Uhr)

Ella Tschunt (2006) SC Uttenreuth
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine erfolgte nicht auf einer waagerechten Ebene
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:41 Uhr)

Selma Tschunt (2006) SC Uttenreuth
DISQUALIFIZIERT:
Beim Beinschlag wurden die Füße in der Rückwärtsbewegung nicht auswärts gedreht
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:24 Uhr)

Franziska Baum (2006) TSV-Langenzenn
DISQUALIFIZIERT:
Beim Anschlag an der 1. Wende hat der schwimmer nicht mit beiden Händen angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54 Uhr)
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich )

Ida Baier (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth
DISQUALIFIZIERT:
Beim Anschlag an der 1. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:52 Uhr)

Ida Sichermann (2006) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Karen Lothwesen (2005) POST-SV Nürnberg  0:46,87
2. Anna Segerer (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:47,60
3. Nina Hutzler (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:47,66
4. Lilly Richter (2005) SV Schwabach  0:48,34
5. Delila Wallewein (2005) SG Frankenhöhe  0:50,65
6. Greta Luisa Haesler (2005) POST-SV Nürnberg  0:52,56
7. Alexandra Kupfer (2005) SG Mittelfranken  0:53,03
8. Valentina Raum (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:53,37
9. Leonie Mohr (2005) TSV Stein  0:56,50

10. Lina Kraußer (2005) TSV-Langenzenn  0:57,25
11. Nicole Scheffers (2005) TSV Stein  0:58,79
12. Jana Walter (2005) SG Frankenhöhe  1:01,75
13. Luisa Hilbinger (2005) TSV-Langenzenn  1:03,07
14. Klara Lessing (2005) SV Schwabach  1:13,94

Chiara Kögler (2005) SG Mittelfranken
DISQUALIFIZIERT:
Beim Beinschlag wurden die Füße in der Rückwärtsbewegung auswärts nicht gedreht
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07 Uhr)

Sarah Orosz (2005) SV Schwabach
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine erfolgte nicht auf der gleichen waagrerechten Ebene
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05 Uhr)

Mariana Assis Dantas (2005) 1.FCN Schwimmen nicht am Start
Gruber Ronja (2005) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Jessy Straußberger (2004) SV Schwabach  0:51,41
2. Nele Lederer (2004) SC Uttenreuth  0:52,32
3. Leoni Schmidt (2004) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:58,78
4. Saskia Knoll (2004) SV Schwabach  1:03,62

Jule-Marie Schotte (2004) SV Schwabach
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine erfolgte teilweise in einem Delphinbeinschlag
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22 Uhr)

Leonie Okon (2004) SV Schwabach nicht am Start
Melissa Kalb (2004) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Hanga Varnagy (2003) POST-SV Nürnberg  0:46,85
2. Kimberly Braun (2003) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:46,90
3. Nastassja Gaidamak (2003) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:50,75
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Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich, 2003 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Elias Egenhofer (2007) SG Mittelfranken  0:52,03
2. Lasse Hein (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:02,16
3. Frederik Sacher (2007) SG Mittelfranken  1:02,85
4. Ben Lindner (2007) 1.FCN Schwimmen  1:05,90
5. Lars Lederer (2007) SC Uttenreuth  1:08,87
6. Sam Bagheri (2007) SG Mittelfranken  1:10,03
7. Matthieu Berger (2007) SG Mittelfranken  1:13,21

Jonathan Kogan (2007) 1.FCN Schwimmen
DISQUALIFIZIERT:
Beim Zielanschlag hat die SChwimmerin nur mit einer Hand angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25 Uhr)

Benjamin Bode (2007) Schwimmgemeinschaft Fürth nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Nico Hutzler (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:51,28
2. Paul Münch (2006) SG Mittelfranken  0:52,15
3. Marcel Huhn (2006) SG Frankenhöhe  0:54,53
4. Felix Klügl (2006) SG Mittelfranken  0:55,63
5. Anton Gaidamak (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:58,22
6. Milan Stanzel (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:00,31
7. Erem Sonsuz Sahin (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:01,36
8. Jakob Freund (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:03,31
9. Leon Wojsik (2006) SG Mittelfranken  1:03,68

10. Paul Geißdörfer (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:04,66
11. Michael Alexejew (2006) 1.FCN Schwimmen  1:14,96

Marco Arnis (2006) SG Mittelfranken
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine erfolgte nicht auf einer waagerechten Ebene
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:55 Uhr)

Eugen Wunsch (2006) SG Frankenhöhe
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine erfolgte teilweise in Wechselbeinschlag
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:45 Uhr)

Luca Wießmeier (2006) SV Schwabach
DISQUALIFIZIERT:
Beim Anschlag an der 1. Wende hat die SChwimmerin nicht mit beiden Händen angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:46 Uhr)

Marco Pfannenmüller (2006) SG Mittelfranken nicht am Start
Yinqi Lei (2006) 1.FCN Schwimmen nicht am Start
Mika Leon Bauer (2006) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Manuel Brandner (2005) SG Mittelfranken  0:45,68
2. Fabian Großmann (2005) 1.FCN Schwimmen  0:49,12
3. Philipp Dewdney (2005) SG Mittelfranken  0:49,28
4. Simon Hadersbrunner (2005) POST-SV Nürnberg  0:49,50
5. Jacopo Stephan (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:50,03
6. Vincent Rister (2005) SG Frankenhöhe  0:51,22
7. Oliver Wojsik (2005) SG Mittelfranken  0:51,44
8. Lars Hussy (2005) SG Mittelfranken  0:51,53
9. Jan Porzler (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:52,75

10. Kilian Graef (2005) SG Mittelfranken  0:53,44
11. Luca Bökamp (2005) POST-SV Nürnberg  0:55,22
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noch Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich )

12. Kim Roelofs (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:56,03
13. Moritz Liebel (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:00,65
14. Niklas Frank (2005) SG Frankenhöhe  1:01,03
15. Maximilian Hegendörfer (2005) 1.FCN Schwimmen  1:01,34
16. Enrique Mauser Rivas (2005) SSV Forchheim  1:04,13

Anatol Kuleshov (2005) 1.FCN Schwimmen
DISQUALIFIZIERT:
Beim Beinschlag wurden die Füße in der Rückwärtsbewegung nicht auswärts gedreht
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35 Uhr)

Finn Sacher (2005) SG Mittelfranken
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine erfolgte nicht auf einer waagerechten Ebene
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56Uhr)

Moritz Eberwein (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf
DISQUALIFIZIERT:
Beim Beinschlag wurden die Füße in der Rückwärtsbewegung nicht auswärts gedreht 
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35 Uhr)

Laurin Kappler (2005) SV Schwabach
DISQUALIFIZIERT:
Beim Zielanschlag hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:21Uhr):

Jahrgang 2004
1. Luke Holtmann (2004) TSV Stein  0:45,72
2. Lukas Bittner (2004) SV Schwabach  0:48,22
3. Maximilian Jäger (2004) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:49,87
4. Moritz Nitzschke (2004) SG Frankenhöhe  0:52,31
5. Abenezer Lulseged (2004) POST-SV Nürnberg  0:53,46
6. Stefan Schütz (2004) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:59,75

Cody Flemming (2004) SG Frankenhöhe
DISQUALIFIZIERT:
Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:23 Uhr)

Noel Wießmeier (2004) SV Schwabach
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine erfolgte nicht gleichzeitig
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:54 Uhr)

Tim Röder (2004) 1.FCN Schwimmen nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Emil Hofmann (2003) SG Mittelfranken  0:46,68
2. Thimo Ratka (2003) SG Mittelfranken  0:47,78
3. Kai Beisser (2003) SG Frankenhöhe  0:49,41
4. Nils Lederer (2003) SC Uttenreuth  0:50,44
5. Josua Wallewein (2003) SG Frankenhöhe  0:54,78
6. Frank Mittmann (2003) TSV Stein  0:56,07

Marc Bauer (2003) SV Schwabach
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine erfolgte nicht gleichzeitig
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:49 Uhr)



20. Wasserratten-Treffen Schwabach 13.03.2016

10CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: Schwimmverein Schwabach e.V.

noch Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich )

Christian Orosz (2003) SV Schwabach
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine auf der Wettkampfstrecke erfolgte teilweise im Wechselbeinschalg
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:39Uhr)

Wettkampf 5  25 m Freistil ( weiblich, 2007 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Annika Dewdney (2008) SG Mittelfranken  0:20,44
2. Josefa März (2008) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:24,96
3. Johanna Arnold (2008) 1.FCN Schwimmen  0:25,22
4. Anne Krisch (2008) SG Mittelfranken  0:25,87
5. Clara Mauser Rivas (2008) SSV Forchheim  0:26,03
6. Janina Reindl (2008) SG Mittelfranken  0:26,09
7. Jule Kistner (2008) SG Mittelfranken  0:26,72
8. Anna Fuchs (2008) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:29,69
9. Selina Bischof (2008) SG Mittelfranken  0:32,25

10. Isabell Göller (2008) SG Mittelfranken  0:33,03
11. Louisa Walz (2008) SV Schwabach  0:36,62
12. Emily Scheibenpflug (2008) SV Schwabach  0:41,54
13. Tara Andreic (2008) SV Schwabach  0:55,13

Larissa Metz (2008) SSV Forchheim nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Sophie Oberndorfer (2007) POST-SV Nürnberg  0:20,67
2. Ana Khoudeir (2007) SC Uttenreuth  0:20,75
3. Laura Hartmann (2007) POST-SV Nürnberg  0:22,41
4. Gaia Stephan (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:24,09
5. Liana Ferfers (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:26,37
6. Celina Fuchs (2007) POST-SV Nürnberg  0:26,72
7. Sarah Olalowo (2007) POST-SV Nürnberg  0:27,21
8. Svenja Knoll (2007) SV Schwabach  0:27,35
9. Antonia Frank (2007) TSV Stein  0:29,13

10. Franziska Birle (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:30,09
11. Rebekah Lulseged (2007) POST-SV Nürnberg  0:33,07
12. Batseba Wallewein (2007) SG Frankenhöhe  0:34,39

Emilia Collmer (2007) POST-SV Nürnberg nicht am Start
Annika Langhein (2007) SV Schwabach nicht am Start

Wettkampf 6  25 m Freistil ( männlich, 2007 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Lasse Herrmanns (2008) SC Uttenreuth  0:21,75
2. Felix Brandner (2008) SG Mittelfranken  0:23,72
3. Anton Eisner (2008) 1.FCN Schwimmen  0:28,87
4. Marcel Rabin (2008) 1.FCN Schwimmen  0:30,81
5. Vincent Feuerherdt (2008) TSV Stein  0:31,22
6. Samuel Wallewein (2008) SG Frankenhöhe  0:33,90
7. Joris Ertl (2008) SC Uttenreuth  0:35,10
8. Elvin Dacic (2008) 1.FCN Schwimmen  0:35,50
9. René Marz (2008) SG Mittelfranken  0:37,88

Tim Reißmann (2008) TSV Stein nicht am Start
Jonathan Wissel (2008) SG Mittelfranken nicht am Start
Michael Rübner (2008) SV Schwabach nicht am Start
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noch Wettkampf 6  25 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2007
1. Jan Rass (2007) POST-SV Nürnberg  0:22,38
2. Lorenz Hillebrand (2007) POST-SV Nürnberg  0:24,03
3. Ben Sadurski (2007) TSV-Langenzenn  0:24,34
4. Fionn Schulte (2007) SV Schwabach  0:25,31
5. Luis Walter (2007) SG Frankenhöhe  0:33,41

Emil Corriger (2007) TSV Stein nicht am Start
Benjamin Bode (2007) Schwimmgemeinschaft Fürth nicht am Start

Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich, 2003 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Samira Wiegratz (2007) SG Mittelfranken  0:45,40
2. Carlotta Bülck (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:48,87
3. Jovita Ertl (2007) SC Uttenreuth  0:52,28
4. Maja Donatin (2007) SSV Forchheim  0:54,47
5. Finja Schmidt (2007) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:54,78
6. Paula Pira (2007) SSV Forchheim  0:59,84
7. Ina Roelofs (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:02,81
8. Vera Nelegatti (2007) SC Uttenreuth  1:20,44

Laeticia Trotabas (2007) SSV Forchheim nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Hanna Fuchs (2006) SG Mittelfranken  0:39,88
2. Ella Tschunt (2006) SC Uttenreuth  0:43,13
3. Franziska Mahr (2006) SC Uttenreuth  0:43,62
4. Nea Stöckel (2006) POST-SV Nürnberg  0:47,72
5. Lena Ringel (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:48,53
6. Selma Tschunt (2006) SC Uttenreuth  0:49,13
7. Tatiana Wolff (2006) SG Mittelfranken  0:49,31
8. Janna Schlemmer (2006) SSV Forchheim  0:49,94
9. Gülec Leyan Su (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:50,04

10. Verena Mittmann (2006) TSV Stein  0:50,50
11. Ida Baier (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:57,56
12. Lucia Baglioni (2006) POST-SV Nürnberg  0:59,88
13. Stella Klaube (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:00,81
14. Lisa Koch (2006) SG Mittelfranken  1:03,31
15. Franziska Baum (2006) TSV-Langenzenn  1:10,53

Ida Sichermann (2006) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Leonie Mohr (2005) TSV Stein  0:40,35
2. Nina Hutzler (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:40,37
3. Karen Lothwesen (2005) POST-SV Nürnberg  0:41,32
4. Lilly Richter (2005) SV Schwabach  0:41,47
5. Anna Segerer (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:41,79
6. Alexandra Kupfer (2005) SG Mittelfranken  0:42,38
7. Sarah Orosz (2005) SV Schwabach  0:46,03
8. Nicole Scheffers (2005) TSV Stein  0:48,81
9. Chiara Kögler (2005) SG Mittelfranken  0:49,03

10. Valentina Raum (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:49,63
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noch Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich )

11. Delila Wallewein (2005) SG Frankenhöhe  0:51,81
12. Greta Luisa Haesler (2005) POST-SV Nürnberg  0:52,75
13. Jana Walter (2005) SG Frankenhöhe  0:58,47
14. Luisa Hilbinger (2005) TSV-Langenzenn  1:01,22
15. Klara Lessing (2005) SV Schwabach  1:19,81

Mariana Assis Dantas (2005) 1.FCN Schwimmen nicht am Start
Gruber Ronja (2005) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Jessy Straußberger (2004) SV Schwabach  0:39,03
2. Jule-Marie Schotte (2004) SV Schwabach  0:44,44
3. Saskia Knoll (2004) SV Schwabach  0:45,75
4. Nele Lederer (2004) SC Uttenreuth  0:46,97
5. Leoni Schmidt (2004) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:54,32

Leonie Okon (2004) SV Schwabach nicht am Start
Melissa Kalb (2004) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Hanga Varnagy (2003) POST-SV Nürnberg  0:36,40
2. Kimberly Braun (2003) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:40,22
3. Nastassja Gaidamak (2003) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:42,28

Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich, 2003 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Elias Egenhofer (2007) SG Mittelfranken  0:47,25
2. Lasse Hein (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:48,41
3. Frederik Sacher (2007) SG Mittelfranken  0:59,75
4. Ben Lindner (2007) 1.FCN Schwimmen  1:00,13
5. Matthieu Berger (2007) SG Mittelfranken  1:06,28
6. Lars Lederer (2007) SC Uttenreuth  1:06,53
7. Jonathan Kogan (2007) 1.FCN Schwimmen  1:07,04
8. Sam Bagheri (2007) SG Mittelfranken  1:32,37

Jahrgang 2006
1. Paul Münch (2006) SG Mittelfranken  0:41,54
2. Nico Hutzler (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:42,75
3. Marcel Huhn (2006) SG Frankenhöhe  0:48,35
4. Felix Klügl (2006) SG Mittelfranken  0:49,77
5. Marco Arnis (2006) SG Mittelfranken  0:50,12
6. Anton Gaidamak (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:52,31
7. Levin Michel (2006) SG Mittelfranken  0:53,18
8. Paul Geißdörfer (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:53,63
9. Luca Wießmeier (2006) SV Schwabach  0:56,69

10. Dennis Hafenrichter (2006) SG Mittelfranken  0:56,78
11. Leon Wojsik (2006) SG Mittelfranken  0:58,41
12. Milan Stanzel (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:00,15
13. Eugen Wunsch (2006) SG Frankenhöhe  1:02,87
14. Erem Sonsuz Sahin (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:05,19
15. Alexander Simic (2006) TSV-Langenzenn  1:06,65
16. Michael Alexejew (2006) 1.FCN Schwimmen  1:09,85
17. Jakob Freund (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:30,75

Marco Pfannenmüller (2006) SG Mittelfranken nicht am Start
Yinqi Lei (2006) 1.FCN Schwimmen nicht am Start
Mika Leon Bauer (2006) SV Schwabach nicht am Start
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noch Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Manuel Brandner (2005) SG Mittelfranken  0:32,66
2. Jan Porzler (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:38,57
3. Kilian Graef (2005) SG Mittelfranken  0:38,62
4. Philipp Dewdney (2005) SG Mittelfranken  0:38,78
5. Jacopo Stephan (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:39,44
6. Lars Hussy (2005) SG Mittelfranken  0:40,44
7. Simon Hadersbrunner (2005) POST-SV Nürnberg  0:42,40
8. Finn Sacher (2005) SG Mittelfranken  0:43,37
9. Thomas Ganin (2005) POST-SV Nürnberg  0:43,91

10. Wenzel Stöhr (2005) SV Schwabach  0:44,06
11. Moritz Liebel (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:45,40
12. Fabian Großmann (2005) 1.FCN Schwimmen  0:47,60
13. Anatol Kuleshov (2005) 1.FCN Schwimmen  0:47,91
14. Moritz Eberwein (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:48,62
15. Maximilian Hegendörfer (2005) 1.FCN Schwimmen  0:48,75
16. Oliver Wojsik (2005) SG Mittelfranken  0:49,77
17. Kim Roelofs (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:51,03
18. Enrique Mauser Rivas (2005) SSV Forchheim  0:53,91
19. Vincent Rister (2005) SG Frankenhöhe  0:55,97
20. Luca Bökamp (2005) POST-SV Nürnberg  0:58,65
21. Niklas Frank (2005) SG Frankenhöhe  1:01,22

Jahrgang 2004
1. Luke Holtmann (2004) TSV Stein  0:37,50
2. Lukas Bittner (2004) SV Schwabach  0:39,72
3. Noel Wießmeier (2004) SV Schwabach  0:41,69
4. Abenezer Lulseged (2004) POST-SV Nürnberg  0:43,56
5. Stefan Schütz (2004) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:45,88
6. Moritz Nitzschke (2004) SG Frankenhöhe  0:49,03
7. Maximilian Jäger (2004) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:49,28
8. Cody Flemming (2004) SG Frankenhöhe  0:54,50

Tim Röder (2004) 1.FCN Schwimmen nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Kai Beisser (2003) SG Frankenhöhe  0:39,25
2. Thimo Ratka (2003) SG Mittelfranken  0:39,63
3. Emil Hofmann (2003) SG Mittelfranken  0:40,75
4. Frank Mittmann (2003) TSV Stein  0:41,91
5. Nils Lederer (2003) SC Uttenreuth  0:46,72
6. Marc Bauer (2003) SV Schwabach  0:48,43
7. Josua Wallewein (2003) SG Frankenhöhe  0:53,84

Christian Orosz (2003) SV Schwabach nicht am Start
Filip Gruber (2003) SV Schwabach nicht am Start

Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich, 2007 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Annika Dewdney (2008) SG Mittelfranken  0:23,10
2. Janina Reindl (2008) SG Mittelfranken  0:27,66
3. Anne Krisch (2008) SG Mittelfranken  0:28,03
4. Selina Bischof (2008) SG Mittelfranken  0:29,28
5. Johanna Arnold (2008) 1.FCN Schwimmen  0:29,84
6. Anna Fuchs (2008) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:30,12
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noch Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich )

7. Jule Kistner (2008) SG Mittelfranken  0:31,41
8. Isabell Göller (2008) SG Mittelfranken  0:33,16
9. Clara Mauser Rivas (2008) SSV Forchheim  0:35,44

10. Josefa März (2008) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:39,22
11. Louisa Walz (2008) SV Schwabach  0:43,34
12. Tara Andreic (2008) SV Schwabach  0:55,63

Larissa Metz (2008) SSV Forchheim nicht am Start
Jana Ernst (2008) SV Schwabach nicht am Start
Nika Röder (2008) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Sophie Oberndorfer (2007) POST-SV Nürnberg  0:24,21
2. Laura Hartmann (2007) POST-SV Nürnberg  0:27,03
3. Svenja Knoll (2007) SV Schwabach  0:28,47
4. Celina Fuchs (2007) POST-SV Nürnberg  0:29,66
5. Antonia Frank (2007) TSV Stein  0:29,72
6. Sarah Olalowo (2007) POST-SV Nürnberg  0:30,25
7. Franziska Birle (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:30,37
8. Gaia Stephan (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:30,94
9. Rebekah Lulseged (2007) POST-SV Nürnberg  0:32,03

10. Liana Ferfers (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:32,84
11. Ina Roelofs (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:33,05
12. Lea Hellein (2007) SV Schwabach  0:34,37
13. Batseba Wallewein (2007) SG Frankenhöhe  0:34,53

Emilia Collmer (2007) POST-SV Nürnberg nicht am Start

Wettkampf 10  25 m Rücken ( männlich, 2007 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Lasse Herrmanns (2008) SC Uttenreuth  0:25,12
2. Felix Brandner (2008) SG Mittelfranken  0:26,81
3. Joris Ertl (2008) SC Uttenreuth  0:31,68
4. Elvin Dacic (2008) 1.FCN Schwimmen  0:32,19
5. Vincent Feuerherdt (2008) TSV Stein  0:34,41
6. René Marz (2008) SG Mittelfranken  0:34,69
7. Marcel Rabin (2008) 1.FCN Schwimmen  0:35,29
8. Anton Eisner (2008) 1.FCN Schwimmen  0:36,35
9. Samuel Wallewein (2008) SG Frankenhöhe  0:49,97

Tim Reißmann (2008) TSV Stein nicht am Start
Jonathan Wissel (2008) SG Mittelfranken nicht am Start
Marvin Ernst (2008) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Lorenz Hillebrand (2007) POST-SV Nürnberg  0:25,68
2. Jan Rass (2007) POST-SV Nürnberg  0:26,66
3. Fionn Schulte (2007) SV Schwabach  0:30,72
4. Ben Sadurski (2007) TSV-Langenzenn  0:35,88
5. Luis Walter (2007) SG Frankenhöhe  0:42,03

Emil Corriger (2007) TSV Stein nicht am Start
Benjamin Bode (2007) Schwimmgemeinschaft Fürth nicht am Start
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Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich, 2003 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Jovita Ertl (2007) SC Uttenreuth  0:46,62
2. Samira Wiegratz (2007) SG Mittelfranken  1:00,28
3. Paula Pira (2007) SSV Forchheim  1:01,62
4. Carlotta Bülck (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:04,19
5. Maja Donatin (2007) SSV Forchheim  1:08,31
6. Finja Schmidt (2007) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:13,93
7. Vera Nelegatti (2007) SC Uttenreuth  1:19,90
8. Nele Stöhr (2007) SV Schwabach  1:22,41

Laeticia Trotabas (2007) SSV Forchheim nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Hanna Fuchs (2006) SG Mittelfranken  0:47,18
2. Franziska Mahr (2006) SC Uttenreuth  0:52,03
3. Verena Mittmann (2006) TSV Stein  0:55,29
4. Gülec Leyan Su (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:55,75
5. Janna Schlemmer (2006) SSV Forchheim  0:56,31
6. Nea Stöckel (2006) POST-SV Nürnberg  0:57,08
7. Selma Tschunt (2006) SC Uttenreuth  0:58,00
8. Lucia Baglioni (2006) POST-SV Nürnberg  1:03,04
9. Ida Baier (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:03,31

10. Lena Ringel (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:04,08
11. Lisa Koch (2006) SG Mittelfranken  1:05,66
12. Franziska Baum (2006) TSV-Langenzenn  1:12,07

Tatiana Wolff (2006) SG Mittelfranken
DISQUALIFIZIERT:
Die SChwimmerin hat bei der 1. Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht 
unverzüglich eingeleitet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:27 Uhr)

Stella Klaube (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der ersten Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unv
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:25 Uhr)

Ella Tschunt (2006) SC Uttenreuth nicht am Start
Ida Sichermann (2006) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Anna Segerer (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:47,93
2. Nina Hutzler (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:49,85
3. Leonie Mohr (2005) TSV Stein  0:50,22
4. Lilly Richter (2005) SV Schwabach  0:51,15
5. Nicole Scheffers (2005) TSV Stein  0:53,69
6. Karen Lothwesen (2005) POST-SV Nürnberg  0:53,94

Alexandra Kupfer (2005) SG Mittelfranken  0:53,94
8. Greta Luisa Haesler (2005) POST-SV Nürnberg  0:55,75
9. Valentina Raum (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:57,72

10. Sarah Orosz (2005) SV Schwabach  0:57,91
11. Chiara Kögler (2005) SG Mittelfranken  1:00,03
12. Lina Kraußer (2005) TSV-Langenzenn  1:01,40
13. Delila Wallewein (2005) SG Frankenhöhe  1:07,12
14. Jana Walter (2005) SG Frankenhöhe  1:07,37
15. Klara Lessing (2005) SV Schwabach  1:28,94

Mariana Assis Dantas (2005) 1.FCN Schwimmen nicht am Start
Gruber Ronja (2005) SV Schwabach nicht am Start



20. Wasserratten-Treffen Schwabach 13.03.2016

16CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2004
1. Jessy Straußberger (2004) SV Schwabach  0:46,16
2. Jule-Marie Schotte (2004) SV Schwabach  0:55,50
3. Saskia Knoll (2004) SV Schwabach  0:57,07
4. Nele Lederer (2004) SC Uttenreuth  0:58,16
5. Leoni Schmidt (2004) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:58,76

Leonie Okon (2004) SV Schwabach nicht am Start
Melissa Kalb (2004) SV Schwabach nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Hanga Varnagy (2003) POST-SV Nürnberg  0:42,13
2. Nastassja Gaidamak (2003) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:48,41
3. Kimberly Braun (2003) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:50,28

Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich, 2003 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Elias Egenhofer (2007) SG Mittelfranken  0:54,22
2. Frederik Sacher (2007) SG Mittelfranken  0:58,25
3. Lasse Hein (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:02,31
4. Lars Lederer (2007) SC Uttenreuth  1:06,97
5. Ben Lindner (2007) 1.FCN Schwimmen  1:09,44
6. Jonathan Kogan (2007) 1.FCN Schwimmen  1:14,16
7. Matthieu Berger (2007) SG Mittelfranken  1:22,59

Sam Bagheri (2007) SG Mittelfranken
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:00 Uhr)

Jahrgang 2006
1. Nico Hutzler (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:49,60
2. Paul Münch (2006) SG Mittelfranken  0:52,28
3. Leon Wojsik (2006) SG Mittelfranken  0:52,63
4. Marco Arnis (2006) SG Mittelfranken  0:54,34
5. Marcel Huhn (2006) SG Frankenhöhe  1:01,40
6. Luca Wießmeier (2006) SV Schwabach  1:01,66
7. Levin Michel (2006) SG Mittelfranken  1:01,97
8. Michael Alexejew (2006) 1.FCN Schwimmen  1:02,59
9. Anton Gaidamak (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:03,39

10. Dennis Hafenrichter (2006) SG Mittelfranken  1:04,34
11. Felix Klügl (2006) SG Mittelfranken  1:04,47
12. Paul Geißdörfer (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:05,19
13. Alexander Simic (2006) TSV-Langenzenn  1:05,47
14. Erem Sonsuz Sahin (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:07,35
15. Milan Stanzel (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:14,72
16. Eugen Wunsch (2006) SG Frankenhöhe  1:17,97
17. Jakob Freund (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:21,10

Marco Pfannenmüller (2006) SG Mittelfranken nicht am Start
Yinqi Lei (2006) 1.FCN Schwimmen nicht am Start
Mika Leon Bauer (2006) SV Schwabach nicht am Start
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noch Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Manuel Brandner (2005) SG Mittelfranken  0:42,59
2. Kilian Graef (2005) SG Mittelfranken  0:45,59
3. Lars Hussy (2005) SG Mittelfranken  0:46,68
4. Philipp Dewdney (2005) SG Mittelfranken  0:47,09
5. Jan Porzler (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:48,53
6. Simon Hadersbrunner (2005) POST-SV Nürnberg  0:50,09
7. Jacopo Stephan (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:50,81
8. Finn Sacher (2005) SG Mittelfranken  0:51,25
9. Fabian Großmann (2005) 1.FCN Schwimmen  0:54,03

10. Wenzel Stöhr (2005) SV Schwabach  0:54,50
11. Kim Roelofs (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:55,75
12. Moritz Eberwein (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:55,90
13. Anatol Kuleshov (2005) 1.FCN Schwimmen  0:56,43
14. Oliver Wojsik (2005) SG Mittelfranken  0:56,54
15. Maximilian Hegendörfer (2005) 1.FCN Schwimmen  0:57,15
16. Laurin Kappler (2005) SV Schwabach  1:10,87
17. Enrique Mauser Rivas (2005) SSV Forchheim  1:10,94
18. Niklas Frank (2005) SG Frankenhöhe  1:19,34

Thomas Ganin (2005) POST-SV Nürnberg
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen
(Uhrzeit der Bekanntgabe:17:29 Uhr)

Moritz Liebel (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf
DISQUALIFIZIERT:
Bei der ersten Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage 
eingenommen war.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:46 Uhr)

Vincent Rister (2005) SG Frankenhöhe nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Luke Holtmann (2004) TSV Stein  0:44,28
2. Noel Wießmeier (2004) SV Schwabach  0:47,81
3. Lukas Bittner (2004) SV Schwabach  0:51,47
4. Stefan Schütz (2004) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:52,85
5. Maximilian Jäger (2004) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:56,91
6. Moritz Nitzschke (2004) SG Frankenhöhe  1:02,66

Abenezer Lulseged (2004) POST-SV Nürnberg
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der ersten Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht 
unverzüglich eingeleitet
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:48 Uhr)

Cody Flemming (2004) SG Frankenhöhe
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen
(Uhrzeit der Bekanntgabe:17:24Uhr)

Tim Röder (2004) 1.FCN Schwimmen nicht am Start
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noch Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2003
1. Thimo Ratka (2003) SG Mittelfranken  0:46,50
2. Emil Hofmann (2003) SG Mittelfranken  0:48,47
3. Kai Beisser (2003) SG Frankenhöhe  0:52,22
4. Frank Mittmann (2003) TSV Stein  0:52,97
5. Marc Bauer (2003) SV Schwabach  0:55,50
6. Josua Wallewein (2003) SG Frankenhöhe  0:59,78
7. Nils Lederer (2003) SC Uttenreuth  0:59,87

Christian Orosz (2003) SV Schwabach nicht am Start
Filip Gruber (2003) SV Schwabach nicht am Start

Wettkampf 13  25 m Schmetterling ( weiblich, 2007 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Annika Dewdney (2008) SG Mittelfranken  0:24,81
2. Anna Fuchs (2008) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:32,97
3. Anne Krisch (2008) SG Mittelfranken  0:33,29

Jahrgang 2007
1. Sophie Oberndorfer (2007) POST-SV Nürnberg  0:24,25
2. Finja Schmidt (2007) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:26,19
3. Laura Hartmann (2007) POST-SV Nürnberg  0:27,50
4. Maja Donatin (2007) SSV Forchheim  0:31,75
5. Paula Pira (2007) SSV Forchheim  0:33,15
6. Liana Ferfers (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:34,32
7. Rebekah Lulseged (2007) POST-SV Nürnberg  0:34,69
8. Ina Roelofs (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:35,47
9. Franziska Birle (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:38,28

10. Batseba Wallewein (2007) SG Frankenhöhe  0:40,56

Emilia Collmer (2007) POST-SV Nürnberg nicht am Start
Laeticia Trotabas (2007) SSV Forchheim nicht am Start

Wettkampf 14  25 m Schmetterling ( männlich, 2007 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Felix Brandner (2008) SG Mittelfranken  0:35,28
2. Samuel Wallewein (2008) SG Frankenhöhe  0:53,29

Jahrgang 2007
1. Jan Rass (2007) POST-SV Nürnberg  0:25,88
2. Lasse Hein (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:29,28

Wettkampf 15  50 m Schmetterling ( weiblich, 2003 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Samira Wiegratz (2007) SG Mittelfranken  1:01,13
2. Finja Schmidt (2007) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:09,28
3. Carlotta Bülck (2007) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:10,03
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noch Wettkampf 15  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2006
1. Hanna Fuchs (2006) SG Mittelfranken  0:50,03
2. Tatiana Wolff (2006) SG Mittelfranken  0:57,69
3. Ida Baier (2006) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:07,41
4. Lisa Koch (2006) SG Mittelfranken  1:13,82

Jahrgang 2005
1. Anna Segerer (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:44,04
2. Leonie Mohr (2005) TSV Stein  0:49,69
3. Alexandra Kupfer (2005) SG Mittelfranken  0:50,97
4. Nina Hutzler (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:54,72
5. Valentina Raum (2005) Schwimmgemeinschaft Fürth  0:59,75
6. Delila Wallewein (2005) SG Frankenhöhe  1:00,62

Mariana Assis Dantas (2005) 1.FCN Schwimmen nicht am Start
Karen Lothwesen (2005) POST-SV Nürnberg nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Leoni Schmidt (2004) Schwimmgemeinschaft Fürth  1:05,03

Jahrgang 2003
1. Hanga Varnagy (2003) POST-SV Nürnberg  0:43,19
2. Kimberly Braun (2003) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:49,06

Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( männlich, 2003 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Elias Egenhofer (2007) SG Mittelfranken  1:05,85

Jahrgang 2006
1. Paul Münch (2006) SG Mittelfranken  0:48,53
2. Felix Klügl (2006) SG Mittelfranken  1:06,31
3. Dennis Hafenrichter (2006) SG Mittelfranken  1:06,38
4. Marco Arnis (2006) SG Mittelfranken  1:10,35
5. Paul Geißdörfer (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:14,47
6. Anton Gaidamak (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:21,22
7. Milan Stanzel (2006) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:42,06

Jahrgang 2005
1. Manuel Brandner (2005) SG Mittelfranken  0:41,38
2. Lars Hussy (2005) SG Mittelfranken  0:46,66
3. Finn Sacher (2005) SG Mittelfranken  0:47,22

Jan Porzler (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:47,22
5. Philipp Dewdney (2005) SG Mittelfranken  0:47,59
6. Kilian Graef (2005) SG Mittelfranken  0:48,71
7. Jacopo Stephan (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:50,19
8. Simon Hadersbrunner (2005) POST-SV Nürnberg  0:50,94
9. Moritz Eberwein (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:56,94

10. Moritz Liebel (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:58,69
11. Maximilian Hegendörfer (2005) 1.FCN Schwimmen  1:00,53
12. Kim Roelofs (2005) Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:01,25
13. Fabian Großmann (2005) 1.FCN Schwimmen  1:05,81
14. Anatol Kuleshov (2005) 1.FCN Schwimmen  1:07,60
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noch Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 2004
1. Luke Holtmann (2004) TSV Stein  0:48,16
2. Moritz Nitzschke (2004) SG Frankenhöhe  1:02,79

Tim Röder (2004) 1.FCN Schwimmen nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Emil Hofmann (2003) SG Mittelfranken  0:46,22
2. Frank Mittmann (2003) TSV Stein  0:50,41
3. Kai Beisser (2003) SG Frankenhöhe  1:08,72

Thimo Ratka (2003) SG Mittelfranken nicht am Start

Wettkampf 17  4x50 m Freistil ( mixed, 2003 - 2008 )

Jahrgang 2101
1. 1. Mannschaft (2003-2008) SG Mittelfranken  2:35,18

Manuel Brandner  m (2005)
Hanna Fuchs  w (2006)
Philipp Dewdney  m (2005)
Kilian Graef  m (2005)  2:35,18

2. 1. Mannschaft (2003-) Schwimmgemeinschaft-Lauf  2:48,53
Jan Porzler  m (2005)  0:40,93
Anna Segerer  w (2005)  1:28,37
Jacopo Stephan  m (2005)  2:10,00
Moritz Liebel  m (2005)  2:48,53

3. 1. Mannschaft TSV Stein  2:49,03
Leonie Mohr  w (2005)  0:42,41
Nicole Scheffers  w (2005)  1:30,03
Frank Mittmann  m (2003)  2:12,81
Luke Holtmann  m (2004)  2:49,03

4. 2. Mannschaft (2003-2008) SG Mittelfranken  2:51,66
Paul Münch  m (2006)  0:45,47
Alexandra Kupfer  w (2005)  1:28,50
Lars Hussy  m (2005)  2:10,47
Emil Hofmann  m (2003)  2:51,66

5. 2. Mannschaft (2003-2008) POST-SV Nürnberg  2:59,81
Greta Luisa Haesler  w (2005)  0:50,15
Thomas Ganin  m (2005)  1:36,22
Karen Lothwesen  w (2005)  2:15,65
Simon Hadersbrunner  m (2005)  2:59,81

6. SG Frankenhöhe 1 SG Frankenhöhe  3:16,50
Josua Wallewein  m (2003)  0:52,84
Delila Wallewein  w (2005)  1:43,44
Moritz Nitzschke  m (2004)  2:36,72
Kai Beisser  m (2003)  3:16,50

7. 1. Mannschaft (AK:8-13) Schwimmgemeinschaft Fürth  3:21,97
Valentina Raum  w (2005)  0:48,81
Leoni Schmidt  w (2004)  1:43,84
Finja Schmidt  w (2007)  2:38,09
Stefan Schütz  m (2004)  3:21,97

8. 3. Mannschaft (2003-2008) POST-SV Nürnberg  3:31,28
Jan Rass  m (2007)
Lorenz Hillebrand  m (2007)
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noch Wettkampf 17  4x50 m Freistil ( mixed )

Laura Hartmann  w (2007)
Sophie Oberndorfer  w (2007)  3:31,28

9. SG Frankenhöhe 2 SG Frankenhöhe  3:44,43
Marcel Huhn  m (2006)  0:51,56
Jana Walter  w (2005)  1:50,97
Vincent Rister  m (2005)  2:47,81
Cody Flemming  m (2004)  3:44,43

1. Mannschaft (AK:8-13) Schwimmgemeinschaft Fürth nicht am Start

Jahrgang 1900
1. 3. Mannschaft (2003-2008) SG Mittelfranken  3:05,21

Tatiana Wolff  w (2006)  0:49,31
Samira Wiegratz  w (2007)  1:38,06
Finn Sacher  m (2005)  2:20,43
Elias Egenhofer  m (2007)  3:05,21

2. 2. Mannschaft Schwimmgemeinschaft-Lauf  3:06,13
Lena Ringel  w (2006)  0:47,50
Kim Roelofs  m (2005)  1:38,94
Maximilian Jäger  m (2004)  2:28,16
Kimberly Braun  w (2003)  3:06,13

3. SV Schwabach 1 SV Schwabach  3:09,78
Jessy Straußberger  w (2004)  0:41,28
Luca Wießmeier  m (2006)  1:46,25
Noel Wießmeier  m (2004)  2:28,37
Lukas Bittner  m (2004)  3:09,78

4. SV Schwabach 2 SV Schwabach  3:11,15
Saskia Knoll  w (2004)  0:45,40
Marc Bauer  m (2003)  1:37,72
Sarah Orosz  w (2005)  2:24,53
Jule-Marie Schotte  w (2004)  3:11,15

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

18:30 Uhr
18:41 Uhr


